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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72405035F

2. Data e Regjistrimit 05/12/2017
3. Emri i Subjektit SMARTCALL ITALIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/12/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/12/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake Nr. 7, RRuga 
"Muhamet Gjollesha, Godina Tirana Ring Center, Hyrja 1, 
Aapratmaneti 22 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje shoqeri me 

pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze te 
legjislacionit shqiptar, brenda ose jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise, duke perfshire por pa u kufizuar 
ne: Te ndermarre veprimtari biznesi si nje shoqeri e 
pergjithshme financiare dhe tregtare, duke perfshire, por jo 
duke u limituar vetem ne sherbime web financiare dhe 
tregtare ne bashkelidhje me njera - tjetren ose si sipermarrje 
te ndara dhe te dalluara te te gjithave ose vetem te ndonjeres 
nga si me poshte vijon: komisionere, financiere, agjente 
financiere, ndermjetesuese financiere, kandidat, administrues 
i besuar, agjent, permbarues, administrator, marres per 
llogari, ose ne te kundert, nee emer te korporatave private 
ose publike, shoqerive ose personave.Te siguroje sherbime 
ne nderlidhje ketu me, qofte si nje biznes i vetem, qofte si 
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biznese te dallueshme dhe te ndara, ne cdo ane te globit. 
Projektimi dhe realizimi i fushatave publicitare dhe 
promovuese nepermjet shfrytezimit te te gjitha 
instrumentave, perfshire. marketingun telefonik dhe 
instrumenta te tjera te marketingut te drejtperdrejte.  
Giuseppe Tortorici10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/12/2017                Deri: 04/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiuseppeTortorici
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SMARTCALL ITALIA
Telefon: 0665544114  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-580766-12-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-589784-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme, nr.3849 rep., nr. 921/1 kol., 
date 06.12.2017 leshuar nga Giuseppe Tortorici,  i cili emeron si perfaqesues te posacem 
Fjorela Luka me tagra perfaqesimi sipas kesaj procure. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA571EFC-9A38-445F-9DA3-52D32FFCE68E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAB9324-6B0B-47E7-B0E1-6051A5DDE68E
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 05/03/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7E07B1-73C3-4067-B99B-72D360ECD39C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F860CD19-9BD0-428B-988B-8F0C1101320B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA97E6B-5B75-46CE-9FC0-B2FA4BA3A32D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA97E6B-5B75-46CE-9FC0-B2FA4BA3A32D

